

**ФОП «Клименко Алла Олексіївна»**  
 ІПН 2758419443, тел.: (0462) 613-290  
 Р/р UA253510050000026006182883900 в АТ"УКРСИББАНК", м Київ, МФО 351005  
 Свідоцтво про державну реєстрацію: Серія ВОЗ № 303404  
 Є платником єдиного податку  
 Адреса: 14000, м. Чернігів, вул. Зелена, б. 10, кв. 40

**Одержувач**

**Державна установа "Територіальне медичне об'єднання МВС  
 України по Чернігівській області"**  
 тел. 5-39-39

**Комерційна пропозиція № АО-0000007  
 від 23 Січня 2023 р.**

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ	Сума з ПДВ
1	Тест для виявлення Гепатиту В (HBsAg), W003-	шт.	420,000	43,50	18270,00	18270,000
2	Тест для виявлення Гепатиту С (HCV), W005-С	шт.	420,000	48,00	20160,00	20160,000
3	Тест для виявлення антитіл до ВІЛ1/2(HIV1/2), W006-С	шт.	420,000	48,00	20160,00	20160,000
4	Комбінований тест на наркотики №5, W2005-Р (амфетамін (AMP), марихуана (THC), морфін (MOR), метамфетамін (MET), кокаїн (COC))	шт.	100,000	95,00	9500,00	9500,000
5	Комбінований тест на наркотики №10 (амфетамін (AMP), марихуана (THC), морфін (MOR), метамфетамін (MET), барбітурати (BAR), бензодіазепін (BZO), кокаїн (COC), фенциклідин (PCP), метадон (MTD), екстазі	шт.	100,000	160,00	16000,00	16000,000
6	Комбінований тест на наркотики №12 (амфетамін (AMP), марихуана (THC), морфін (MOR), метамфетамін (MET), барбітурати (BAR), бензодіазепін (BZO), кокаїн (COC), трамадол (TRA), метадон (MTD), екстазі (MDMA), спайси (K2), кетамін (KET))	шт.	100,000	195,00	19500,00	19500,000
7	Комбінований швидкий тест на наркотики у сечі №3 (Метилендіоксипіровалерон (MDPV 1000), Альфа-піролідинопентіофенон (α-PVP 500), Меткатинон (MCAT 500)), MD-	шт.	10,000	130,00	1300,00	1300,000
8	Смужки індикаторні "Глюкотест", 100 визн., ТОВ ПВП "Норма", Україна	уп.	21,000	127,00	2667,00	2667,000
9	Смужки індикаторні Ацетонтест, № 50, ТОВ ПВП "Норма", Україна	уп.	11,000	88,00	968,00	968,000
10	Смуги індикаторні Стерилан 120/45 (1000 шт), "ПВП" Норма", Україн	уп.	1,000	220,00	220,00	220,000
11	Смуги індикаторні Стерилан 180/60 (1000 шт), "ПВП" Норма", Україна	уп.	1,000	220,00	220,00	220,000
<b>Разом:</b>					<b>108965,00</b>	<b>108965,00</b>

Всього на суму:

**Сто вісім тисяч дев'ятсот шістдесят п'ять гривень 00 копійок**

ПДВ:

Виписав(ла): \_\_\_\_\_

